Natureza: 3.3.90.30/00, 03 e 11;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB) e 11 (Recursos do FNDE –  

Apoio as Creches – Brasil Carinho – Resolução nº 19 de 29 de setembro de 2014; 
Valor Global: R$ 48.418,30 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e dezoito reais e 

trinta centavos). 

João Pessoa, 22 de julho de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura